



## **Koll på kostnaderna**

Kommunen ansvarar för hjälpmedelskostnader för personligt förskrivna hjälpmedel för de personer som:

- är inskrivna i kommunal hälso- och sjukvård i ordinärt boende
- bor i särskilda boendeformer (kommunala samt privata) inklusive bostäder med särskild service
- vistas på kommunal korttidsplats
- har hjälpmedel som enbart används på biståndsbedömd dagverksamhet och daglig verksamhet
- vistas på växelvård eller avlösningssplats (endast under vistelsetiden)

I WebSESAM registreras vilken vårdgivare som är betalningsansvarig för patientens hjälpmedel.

Det är alltid patientens folkbokföringsadress som styr vilket område i staden/primärvårdsområde som har betalningsansvar.

## **Kontrollera Betalningsansvar**

Sök med hjälp av personnumret upp patienten i webSESAM. Om patienten är registrerad med Primärvårdskod skall baskoden ändras. Ändringen måste göras innan hjälpmedel beställs.

## **Kontrollera hjälpmedelslista**

Vid kontakt med ny patient skall en aktuell hjälpmedelslista skrivas ut och tillsammans med patient går man igenom den.

Hjälpmedel som patienten inte är i behov av längre återtas och returneras till HMC. Hjälpmedel som står registrerade på patienten men inte kan återfinnas ska tas bort från listan.

*När det finns tillbehör, men ingen individ – lägg hämtorder i webSESAM. Under "orsak" markerar du tillbakalämnat men ej avregistrerat.*

*När det är en individ som saknas – har hämtorder lagts, men makulerats? Skicka felrapport gällande återlämnat men ej avregistrerat.*

*Vid oklar orsak till att hjälpmedlet står kvar på hjälpmedelsöversikten meddela kostnadsansvarig som rapporterar det som förkommet.*



## ***Koda rätt i webSesam***

Kommunal baskod inom Göteborg börjar alltid med 1480 samt innehåller SDF, t ex 1480afh SDF Askim-Frölunda-Högsbo

För att byta baskod – gå in under “Byte baskod/betalare” och välj rätt stadsdel i rullisten

Det är alltid den gatuadress som patienten är folkbokförd på som skall styra betalningsansvaret.

Undantag är Hospice – den baskod som redan är registrerad skall kvarstå när man vårdas på Hospice, vilket medför att pv kan komma vara betalningsansvarig för hjälpmedlen.

Är patienten inte folkbokförd i Göteborg skall hemkommunen kvarstå som betalningsansvarig för hjälpmedlen.